
UCHWAŁA NR 192/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  na dofinansowanie zadania                                              

pn. „ Likwidacja niskiej emisji – wymiana systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne 
źródła ciepła na terenie miasta Radomia”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.  zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm. ) Rada Miejska w Radomiu uchwala,  
co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości 564 750 zł ( słownie: pięćset sześćdziesiąt 
cztery  tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych ) na dofinansowanie zadania pn. „ Likwidacja niskiej emisji 
– wymiana systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła na terenie miasta Radomia ”.
§ 2. 1. Środki finansowe na spłatę pożyczki, o której mowa w § 1, pochodzić będą z dochodów własnych 
Gminy Miasta Radomia.

2. Spłata pożyczki następować będzie w latach 2016 - 2020

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco  wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2E9CB0D9-39A0-4DC5-ABDA-83918F4E912F. Uchwalony Strona 1




